
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

TRẦN PHÚ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 003/QĐ-TP Quận 12, ngày 02 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng coi, chấm kiểm tra học kì I bổ sung đối với những học 

sinh vắng mặt theo lịch kiểm tra cuối học kì I. 

 Năm học 2023 - 2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ 

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại 

Thông tư số 32/2020/BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020; 

Căn cứ công văn số 1504/GDĐT-PT ngày 9 tháng 11 năm 2023 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo Quận 12 về hướng dẫn tổ chức kiểm tra cuối kỳ học kỳ I năm học 

2023 – 2024 cấp Trung học cơ sở; 

Căn cứ kế hoạch số 327/KH-TP ngày 13 tháng 11 năm 2023 của Trường 

THCS Trần Phú tổ chức kiểm tra cuối kỳ học kỳ I năm học 2023 – 2024; 

Căn cứ danh sách học sinh dự kiểm tra cuối học kì I năm học 2023 – 2024; 

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi, chấm kiểm tra học ki I bổ sung đối với những 

học sinh vắng mặt theo lịch kiểm tra cuối học kì I năm học 2023 - 2024 tại trường 

THCS Trần Phú  gồm có các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2. Các thành viên Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức và thực hiện theo quy 

chế thi và các văn bản hướng dẫn kiểm tra học kì I của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

Quận 12. 

Thời gian coi kiểm tra: vào ngày 03 tháng 01 năm 2024 

Thời gian chấm kiểm tra: từ ngày 04 tháng 01 đến hết ngày 05 tháng 01 năm 

2024. 

Điều 3. Hội đồng tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 
Nơi nhận: 

- BGH; 

- Như điều 4; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

  Lê Thị Hiếu 
 



 

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG COI, CHẤM KIỂM TRA 

HỌC KÌ I BỔ SUNG ĐỐI VỚI NHỮNG HỌC SINH VẮNG MẶT THEO LỊCH 

KIỂM TRA CUỐI HỌC KÌ I NĂM HỌC 2023 - 2024 

 (Kèm theo quyết định số 003 /QĐ-TP  ngày 02/01/2024 của Hiệu trưởng trường THCS Trần Phú) 

 

1.  Chủ tịch:   Bà Lê Thị Hiếu –  Hiệu trưởng 

2.  Phó chủ tịch:  Ông Hồ Lê Hoàng Dũng  –  Phó hiệu trưởng 

3.  Phó chủ tịch Ông Nguyễn Tiến Thông – Phó hiệu trưởng 

3. Tổ thư ký-làm phách:   

Stt Họ và tên Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Bùi Thị Thanh Hà Thư ký 1 hội đồng coi kiểm tra   

2 Nguyễn Trung Thành Đóng mã phách – cắt phách  

3 Lục Lâm Thái Vân Chuẩn bị hồ sơ kiểm tra  

Tổng cộng danh sách có 03 người./. 

4.  Danh sách giám thị coi thi, giám khảo chấm bài kiểm tra  
Stt Họ và tên Giám thị Giám khảo Ghi chú 
1 Trần Hải Đăng X   
2 Trịnh Văn Phương X   
3 Huỳnh Thị Minh Châu  X  
4 Nguyễn Thị Hiệp  X  
5 Nguyễn Thị Thuỳ Hạnh  X  
6 Nguyễn Phúc Lộc  X  
7 Đào Ngọc Quảng  X  
8 Lương Hồng Nhựt  X  
9 Võ Thị Thu Nhi  X  

10 Nguyễn Thành Trí  X  
11 Hà Thành Phong  X  
12 Lê Minh Hoàng  X  

Tổng cộng danh sách có 12 người./. 

5. Danh sách bảo vệ- phục vụ: 

STT Học và tên Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Huỳnh Thị Lan Nhi Phục vụ   

2 Nguyễn Thị Thứ Phục vụ  

3 Lê Thị Lan Phục vụ  

 Trần Thị Loan Phục vụ  

4 Trần Văn Nghĩa Sắp xếp bàn ghế, niêm phong các phòng thi  

5 Nguyễn Ngọc Hiếu Sắp xếp bàn ghế, niêm phong các phòng thi  

6 Nguyễn Văn Nghiệp Bảo vệ đảm bảo an ninh, an toàn kỳ kiểm 

tra cuối học kỳ I. 

 

  Tổng cộng danh sách có 06 người./. 

6. Kế toán – Y tế 

- Bà Phạm Thị Duyên  Kế toán 

- Bà Võ Thị Xuân Hương Y tế 


